
  

UCHWAŁA NR V/39/19 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2529 

 i z 2019 r. poz. 271), Rada Gminy Giby, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/25/19 Rady Gminy Giby z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach wprowadza się następujące zmiany:  

W § 5 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Do pozostałych zadań Ośrodka należy:  

1) prowadzenie postępowań wobec dłużników alimentacyjnych; 

2) zadania z zakresu wspierania rodziny; 

3) przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, alkoholizmowi i narkomanii; 

4) przyznawanie i wydawanie kart dużej rodziny oraz wydawanie decyzji odmownych w zakresie 

przyznawania kart dużej rodziny;  

5) prowadzenie czynności związanych ustalaniem i zwrotem świadczeń nienależnie  pobranych; 

6) sporządzanie sprawozdawczości z realizowanych zadań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 2257


		2019-04-11T12:12:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




